
 

 
 

 

 
 
SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA: APPROVAZIONE ATTI BANDO DI SELEZIONE PER LA 
PARTECIPAZIONE AL PROGRAMMA SWISS EUROPEAN MOBILITY PROGRAMME (SEMP) A.A. 
2022/2023 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
- VISTO il Programma svizzero Swiss-European Mobility Programme (di seguito SEMP), il quale permette agli 
studenti di trascorrere un periodo presso una sede universitaria svizzera partner, per uno o due semestri, in 
accordo con i principi della Erasmus Charter for Higher Education (ECHE) e previa attivazione di accordi di 
mobilità reciproca, in seguito alla sospensione dei negoziati per l’adesione della Svizzera al programma 
Erasmus+; 
- VISTO il Bando di selezione emanato con Prot. n. 37543 del 18.02.2022; 
- VISTO il Decreto Prot. n. 0065271 del 23.03.2022 con il quale è stata nominata la Commissione di selezione 
per la formazione della graduatoria degli idonei; 
- VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 24 marzo 2022, contenente la graduatoria degli 
idonei alla partecipazione al Programma Swiss European Mobility Programme (SEMP) a.a. 2022/2023 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 
 

 Cognome Nome punti sede assegnata MENSILITÀ 

1 BALDI ANDREA 67 Universität Bern 4 

2 AIAZZI GIACOMO 65.33 Universität Zürich 10 
 
 
 
Firenze,       Il Presidente 
         Prof. ssa Betti Giusti   
            




		2022-03-26T07:50:55+0100
	ragione




